
   
 

 

                                 
 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icgallico.edu.it 

 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E INDIVIDUAZIONE DEI COMPONENTI 
DEL GRUPPO DI LAVORO - Per il progetto finanziato con i fondi dell’unione europea– Next 

Generation EU per l’attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – 

missione 4– componente 1 – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, 

azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 

metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e 

di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. Competenze 

stem e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Codice progetto M4C1I3.1-

2023-1143-P-37396 - Titolo: “Make STEM together” - Codice CUP: G34D23006110006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 8652 del 16.10.2024 con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria per la costituzione del Gruppo per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 
multilinguismo – Linea di intervento A – Linea di intervento B - Avviso pubblico prot. n. 8256 del 
7.10.2024, nell’ambito del PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1- Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M.65/2023). Codice progetto 

M4C1I3.1-2023-1143-P-37396 - Titolo: “Make STEM Together” – Codice CUP: 
G34D23006110006 
PRESO ATTO che non è pervenuto alcun reclamo nei termini previsti;  

DISPONE 
che la graduatoria pubblicata con decreto 8652 del 16.10.2024 assume carattere di definitività.  
Per l’effetto  

INDIVIDUA 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

Unione Europea 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

http://www.icgallico.edu.it/
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/




i docenti sotto elencati quali destinatari dell’incarico di componente del “Gruppo per l’orientamento 
e il tutoraggio per le STEM “ 
 
GRADUATORIA Docente INTERVENTO LINEA A  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MINACAPILLI ROSSANA 68 

2 GERMOLE’ CONCETTA 64 
3 ZINDATO CARLA 56 

 
GRADUATORIA Docente INTERVENTO LINEA B 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BARRECA TIZIANA RITA 67 

 
DÀ AVVIO 

alla procedura di conferimento degli incarichi ai docenti individuati con il presente provvedimento.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola nelle sezioni Albo Pretorio online, 
Amministrazione Trasparente, Futura. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Maria Gueli  

              Documento informatico firmato digitalmente 
          ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate 

 
 


